
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Człuchów w 2018 roku

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1817, zm. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909) 
i uchwały nr XXXIII.236.2017 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 października 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok” 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie:a.wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;  b.kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej;  c.ochrony i promocji 
zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;  d.nauki, edukacji i wychowania;   
e.porządku i bezpieczeństwa publicznego;  f.ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego.

2. Na konkurs wpłynęły 54 oferty na kwotę 1.528.239,94 zł, z tego z dotacji 733.266,20 zł.

3. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie jego wsparcia wraz
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

§ 2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie oraz
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i zostały wybrane w celu realizacji zadań 
wskazanych w ust.1; ofert, które spełniają wymogi, lecz zostały rozpatrzone negatywnie, oraz ofert 
pozostawionych bez rozpatrzenia, zawiera ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ogłoszenie wyników konkursu podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Człuchowa, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz na stronie internetowej  
www.czluchow.eu

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. turystyki i współpracy
z organizacjami pozarządowymi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Człuchowa

Ryszard Szybajło

Id: 10FF39CD-2255-4E58-9226-BF966558F414. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.2.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

Gminy Miejskiej Człuchów w 2018 roku

·w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania

1 WYSIŁEK FIZYCZNY RECEPTĄ NA ZDROWIE
 Szkolny Klub Sportowy RELAKS przy Gimnazjum nr 1 w Człuchowie

3 000,00 zł

2 Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza Człuchowa
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów

3 000,00 zł

3 Szkolenie  i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w  żeglarstwie
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów

8 000,00 zł

4 BEZPŁATNE ZAJĘCIA Z KOSZYKÓWKI DLA DZIECI
 CKK ORŁY CZŁUCHÓW

3 000,00 zł

5 Lekkoatletyka dla każdego!
 Człuchowski Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny

24 000,00 zł

6 Szukamy olimpijczyka
 Międzyszkolny Klub Sportowy "Polstyr" Człuchów

18 500,00 zł

7 Zawody kajakowe dla młodzieży
 Uczniowski Klub Sportowy Junak

1 000,00 zł

8 Sport szkołą charakteru - turnieje i zawody sportowo - rekreacyjne
 Uczniowski Klub Sportowy Zespół Szkół Sportowych w Człuchowie

2 000,00 zł

9 Nauka pływania dla klas I - III ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Człuchowie.  
Miejskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki w Człuchowie 

11 000,00 zł

10 PIŁKA SIATKOWA JAKO ALTERNATYWA NA SPĘDZANIE 
WOLNEGO CZASU I PROMOWANIE MIASTA 
 Powiatowe Towarzystwo Piłki Siatkowej w Człuchowie

2 000,00 zł

11 MOTOCROSS W NAJLEPSZYM KRAJOWYM WYDANIU
 Człuchowski Auto-Moto-Klub

36 000,00 zł

12 Żeglarstwo -sport i rekreacja dla mieszkańców Człuchowa
 Yacht Klub Człuchów

9 000,00 zł

13 Rozwój kultury fizycznej i sportu poprzez organizację i naukę wędkarstwa
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w Człuchowie

3 000,00 zł

14 Organizacja pozalekcyjnych zajęć  sportowych dla dzieci i młodzieży 
 Uczniowski Klub Sportowy "Olimp" przy Szkole Podstawowej nr1 
w Człuchowie

9 000,00 zł

15 XIII Długodystansowe Mistrzostwa Polski w Wyścigach Łodzi Smoczych
 Uczniowski Klub Sportowy Zespół Szkół Sportowych w Człuchowie

2 000,00 zł

16 Człuchów Kocha Rower
 Fundacja "KULT"

3 000,00 zł

17 Morsy są wśród nas  Klub Morsów Człuchowskich 1 500,00 zł
18 Prowadzenie regularnych zajęć sportowych oraz udział w rozgrywkach 

i turniejach piłki nożnej drużyn seniorów i juniorów
 Miejski Klub Sportowy "Piast" Agrochem Człuchów, sekcja piłki nożnej

127 000,00 zł

19 Wszyscy zagrajmy do jednej bramki.
 Akademia Piłkarska Człuchów

14 000,00 zł

Łącznie: 280 000,00 zł

·w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Id: 10FF39CD-2255-4E58-9226-BF966558F414. Podpisany Strona 1



oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej:

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania

1 Lawendowy Jarmark św. Jakuba
 Stowarzyszenie Sabat Szefowych

4 906,00 zł

2 Święto Wolności.
 Zarząd SKT nr 131 STO w Człuchowie

0,00 zł

3 KLUB FILMOWY "Pro Kultura"
 Stowarzyszenie "pro Kultura"

1 700,00 zł

4 XXIV Pomorski Przegląd Piosenki Dziecięcej oraz IV Pomorski Przegląd 
Piosenki Młodzieżowej
 Stowarzyszenie "pro Kultura"

1 500,00 zł

5 Słodkości na Dzień Niepodległości
 Zarząd SKT nr 131 STO w Człuchowie

4 000,00 zł

6 XIV Polish Boogie Festival
 Stowarzyszenie "pro Kultura"

15 500,00 zł

7 "ZABYTKOWO I KLOCKOWO! - KOŚCIÓŁ PW. ŚW. JAKUBA 
W CZŁUCHOWIE" - WARSZTATY ARCHITEKTURY SAKRALNEJ 
MIASTA CZŁUCHÓW DLA DZIECI
 Fundacja F-XXI

1 894,00 zł

8 "ZABYTKOWO I KLOCKOWO! - KOŚCIÓŁ PW. ŚW. JAKUBA 
W CZŁUCHOWIE" - WARSZTATY ARCHITEKTURY SAKRALNEJ 
MIASTA CZŁUCHÓW DLA DZIECI
 Fundacja F-XXI

0,00 zł
oferta odrzucona

z przyczyn 
formalnych

9 Zorganizowanie V Konkursu Piosenki Francuskiej im.Jagody Loroch oraz 
obchodów XVII Dni Kultury Francuskiej w Człuchowie
 Człuchowskie Towarzystwo Polsko-Francuskie 

2 500,00 zł

10 Polska Nasza Ojczyzna
 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki

1 000,00 zł

Łącznie: 33 000,00 zł

·w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom
i patologiom społecznym

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania

1 integracja i zdrowie rodziny - dobrem społecznym
 Stowarzyszenie Klub Abstynenta KROKUS

18 000,00 zł

2 Szkolenie  i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w  żeglarstwie
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów

2 850,00 zł

3 Turystyczno-Zdrowotny Festyn Integracyjny Członków i Sympatyków 
Stowarzyszenia "Pro Kultura" i ich rodzin
 Stowarzyszenie "pro Kultura"

500,00 zł

4 Wakacje z kajakiem 2018
 Międzyszkolny Klub Sporotwy "Polstyr" Człuchów

1 500,00 zł

5 Razem łatwiej
 Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski

1 000,00 zł

6 Razem łatwiej
 Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski

0,00 zł
oferta odrzucona

z przyczyn 
formalnych

7 Sportowe wakacje.
 Człuchowski Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny

2 500,00 zł

8 Przez Polskę z PCK!- kolonia socjalno-wypoczynkowa z elementami 
profilaktyki uzależnień i socjoterapii
 Polski Czerwony Krzyż

0,00 zł

9 #NieBiorę
 Polski Czerwony Krzyż

0,00 zł

Id: 10FF39CD-2255-4E58-9226-BF966558F414. Podpisany Strona 2



10 XXVI Ogólnopolska Olimpiada Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK - etap 
rejonowy w Człuchowie
 Polski Czerwony Krzyż

1 000,00 zł

11 Podsumowanie Promocji Honorowego Krwiodawstwa – Dzień Honorowego 
Dawcy Krwi PCK
 Polski Czerwony Krzyż

1 000,00 zł

12 Wakacje na sportowo
 Uczniowski Klub Sportowy Zespół Szkół Sportowych w Człuchowie

1 500,00 zł

13 SPORTOWE LATO W MIEŚCIE 2018
 Yacht Klub Człuchów

2 850,00 zł

14 BezpiecznaJa - Bezpieczny Człuchów
 Stowarzyszenie Fair Is

0,00 zł

15 Sportowe wakacje 
 Miejskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki w Człuchowie 

2 000,00 zł

16 Sympozjum Diabetologiczne w Toruniu
 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki

1 575,00 zł

17 AMATORSKA LIGA KOSZYKÓWKI
 CKK ORŁY CZŁUCHÓW

3 725,00 zł

Łącznie: 40 000,00 zł

·w zakresie nauki, edukacji i wychowania:

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania

1 wspieranie działań służących rozwijaniu uzdolnień uczniów – stypendia
 Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Powiatu Człuchowskiego

20 000,00 zł

Łącznie: 20 000,00 zł

·w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego:

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania

1 ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA OSÓB PŁYWAJĄCYCH NA 
SPRZĘCIE I KĄPIĄCYCH SIĘ NAD JEZ. RYCHNOWSKIM 
 Człuchowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe

6 000,00 zł

2 Patrolowanie akwenów wodnych
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w Człuchowie

1 000,00 zł

3 Z humanitarnego punktu widzenia
 Polski Czerwony Krzyż

0,00 zł

4 Młodzi Ratownicy w Człuchowie - nauka udzielania pierwszej pomocy
 Polski Czerwony Krzyż

2 000,00 zł

5 Odkrywamy Prawo Humanitarne
 Polski Czerwony Krzyż

0,00 zł

Łącznie: 9 000,00 zł

·w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego:

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania

1 „EKO maluchy – przyrody zuchy” – podnoszenie świadomości 
ekologicznej wśród dzieci w celu zachowania dziedzictwa przyrodniczego
 Polski Czerwony Krzyż

1 000,00 zł

2 Zdrowe i szczęśliwe zwierzęta
 Towarzystwo Opieki Nad Zwierzętami w Polsce oddz.w Człuchowie

2 000,00 zł

Łącznie: 3 000,00 zł

Łącznie na dotacje przyznano 385 000 zł, co stanowi 52% zapotrzebowania.

Id: 10FF39CD-2255-4E58-9226-BF966558F414. Podpisany Strona 3




